АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11. 2023 № 514 с. Петропавловское
О внесении изменений впостановление Администрациирайона от 29.06.2023 № 245

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Оборганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», всоответствии с постановлением Администрации района от 12.01.2015№ 2 «Обутверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услугАдминистрации Петропавловского района», постановления Администрациирайона от 30.11.2023 № 512 «О признании утратившим силу постановленияАдминистрации Петропавловского района от 24.05.2019 № 230», протоколомкомиссии по муниципальным услугам Администрации района от 30.11.2023№ 2, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации района от 29.06.2023 № 245«Об утверждении Перечня муниципальных услуг АдминистрацииПетропавловского района» следующее изменение:в Перечне муниципальных услуг Администрации Петропавловскогорайона, утверждённом выше указанным постановлением в таблице позицию« 9 Выдача специального разрешения надвижение по автомобильным дорогамместного значения транспортного средства,осуществляющего перевозку тяжеловесных и(или) крупногабаритных грузов

Заведующий отделом

» исключить.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района.

Глава района С.В. Козликин